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ORNAMENT

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest ornament, przeznaczony w 

szczególności do nanoszenia na różnych materiałach i wyrobach z nich, w 

tym do stosowania w postaci nadruków na odzieży, na reklamówkach 

odzieżowych, na wywieszkach dla odzieży, na wieszakach, a ponadto także 

na opakowaniach wyrobów, w tym z folii, z materiałów włókienniczych oraz 

przeznaczony do wykorzystywania we wszelkich wizualnych środkach 

reklamowych.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 

motywie ozdobnym z napisami.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w materiale 

ilustracyjnym na załączonej fotografii przedstawiającej ornament na białym 

tle.

Ornament według wzoru przemysłowego pokazany na fotografii materiału 

ilustracyjnego zawiera głowę tygrysa z otwartą paszczą u dołu której 

umieszczony jest ozdobny motyw graficzny w postaci łukowych linii o 

zbieżnych szerokościach pełnych i otwartych, łączących się ze sobą w 

przybliżeniu prostopadle, przy czym motyw graficzny powtórzony jest u góry 

z lewej strony głowy tygrysa, w tle, które stanowi drukowane teksty oraz w 

części tylnej skorpiona skierowanego głową ku dołowi, w szponach którego 

znajduje się napis Tiger. Ponadto ornament zawiera w części skorpiona luźno 

rzucone napisy SOUL EDGE oraz BEYOND NORMAL LIMITS .

Cechy istotne wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, że ornament 

zawiera głowę tygrysa z otwartą paszczą u dołu której umieszczony jest 

ozdobny motyw graficzny w postaci łukowych linii o zbieżnych 

szerokościach pełnych i otwartych, łączących się ze sobą w przybliżeniu 

prostopadle, przy czym motyw graficzny powtórzony jest u góry z lewej 

strony głowy tygrysa, w tle, które stanowi drukowane teksty oraz w części 

tylnej skorpiona skierowanego głową ku dołowi, w szponach którego
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znajduje się napis Tiger. Ponadto ornament zawiera w części skorpiona luźno 

rzucone napisy SOUL EDGE oraz BEYOND NORMAL LIMITS jak 

pokazano na fotografii materiału ilustracyjnego. Litery pisane są czcionką 

ozdobną EngrvrsOldEng Bd BT.
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